斗
子
梅
州
是
且
可

函財團法人慈日軍文教基金會

、

受文者:全國公私立大學院校

速別:最速件

密等及解密條件:

發文日期:中華民國 107 年 7 月 6 日

發文字號:慈日軍字第 107005號

附件:女口士兌日月

主告:茲檢送本會 2018 年「大學以上優秀清寒獎學金」申請辦

法及申請書，請查照。

說明:檢附「大學以上優秀清寒獎學金」申請辦法及申請書各

乙份，申請日期自即日起至 2018 年 9 月 30 日止，敬請責

校張貼公告，如申請書不敷使用，請自行影印使用( A4
格式)或於本會主罔站 http://www.fabulousgroup.com.tw

下載列印。

林長熱

文
岫
州

，
先
圳
圳
圳

總
岫
岫

1

1

、
個
岫
岫
O
O

學
酬
酬
的

大
喇
喇
ω

理
州
州
盯

藥
恥
蜘
H

南
喇
嘛
y

嘉
州
州

董事長

user
打字機文字

user
打字機文字

user
打字機文字

user
打字機文字

user
打字機文字
由學生自行送件申請

user
打字機文字

user
打字機文字

user
打字機文字

user
打字機文字

user
矩形

財團法人廷、 日軍文教基金會

『 大學以上優秀清寒學生獎學金』申請辦法

一 、 宗 言 : 關懷與獎助新北市地區優秀青年學子努力向學成為品學兼俊

社會中堅，並撥揚本會改善生活環境，提昇生活品質之宗話 。

二、獎助對象 : 設籍新北市之國內公私立大學以上院校在學學生共 50 名

三 、 獎助金額 : 每名新台幣貳萬元整

四、申請資格 : 凡國內公私立大學以上院校在學學生具備下列條件者得向本

會申請 : 設籍新北市滿一年以上，上學年度上下學期在校學

業成績平均 80 分以上且操行優良 、 家境清寒並有證明者 。

五、申請表件: 僅依照 1-7 項 }I頂序裝訂，切勿資料零售散，散落遺失恕不負責 。 |
※申請書需使用本會規定格式 。

※各項通訊資料務必填寫清楚完整 合

※申請表件請自行留底，恕不退還 c

l.使用規定用紙申請書 一份

2. 本人半身照片二吋貼於申請書上 一張

3 . 全戶戶口名簿影印本來戶籍跨本 一份

4. 學校核發前一學年之全年度成績單正本 一份

5. 自傳需詳實敘述家庭背景 一份

6 . 在學證明 一份

7 . 區公所核發清寒詮明 一份

六、申請日期 : 本年度 8 月 1 日至 9 月 30 日止，親送或郵寄申請表件至本

會，逾期不予受理 。

七 、 申請地點 : 會 址 : 新北市 234 永和區中山路一段 26 號 B1F

電話 : ( 02 ) 8660 -0766 # 11 謝秘書
ß-mail : tsuhuei@ms35 .hinet.net
網址 : http://www.fabulousgroup.com.tw

八 、 評審方式 : 由本會教育委員會依據申請文件詳細評審後，初還通過者送

本會倩聯委員會進行家庭訪問 ， 實際暸解家庭狀況，俟本會

董事會複審確定後，以書面及電話通知得獎者 。

九、頒發方式 : 配合本會大型公主主活動時公開頒發，請受獎者親自領取並務

必全程參與活動 。

申請書「大學以上優秀清寒學生獎學金J

一一 -ml ---JFr一一「

{;,] )~結此處戶手 ~ j-j ~] .._ i
年-Fj ii|

財團法人慈暉文教基金會

I ":.' ~J
.,' ú ~:'l

1 ‘ 1;"(

申請人付名

- i交-{，﹒

jj玲玲屯 it

| -A 訕

吋
扎

,f l l
、•
.

'
，
、

~l~ i:' 品已，正:，-1. .}矢
γ.JL 有1"1 '_ :;'- 于人

i ;~JJ， :

示'1' 采 JiL5月t
I i 夜;;:!今1 ;仁742t L 示 三有-一一年波 三 法拉;在1;

已年1f:J仁 市j三結 JtJll_

-
家長簽了豈

.'斗.lli
:.J

.~: I
勾

!ff !

;父

母|

1迫 tìLJehL

耳朵?在家長 Jd. 名

己

去?久 i叮 :Sl ;'去'，- ."t. U~~ 丈夫 EL 全令

、，
心J

,2
.

﹒
且

，
.
，

立
1

.
M
N
泣

，
J
J
r
叫年

2
'、
.

弘 /\JMI!': :-t 品在 內容、 叫..們:2 件::;本 J ~: S:\ 演如有偽造了三不管 ﹒ .穹執f拘a 負?付立 ::L只:;之， '去 !.!! 二古r{長任:f: 並 f

- 、 2 ‘!、 ":1 : : . 、:九
九 九 :.~ ~..\. ;i':' J:r J~ J.... ~ ~ : ~l'

、

4.•

( 三 9'~ ~.! 1 年二扑在清 1

G. ;台';:( !:.~~刊文汁，

~l f~ ~) :'~.不，立: J之

fr g'

,

~' 1 ~ ，~~. -~r J 詞 :

* .~台{矢 T <i:j !:;I[ ~::' . !j等 必 的表:':;..汶 τr 不令-事-f3 米 ，文 3吏-

l 中 tllS 2 . 全 1凸{， u 名 身石本汶 }'J ;.長 15 本 3 . 上 ，市Jf- J九九tt .ù~_

1. f l 1亨六 j 于以 I \J j j:. )λ 仗?之家 j立為主 5 . 在呼:在叫:之汁，

詩: 宇'，;，'r i.\' 月:4Y; 可于 \l 月 ;{O IJ 'c;;r 對; 二年 ( 以 重lí ii!;， 為 :2I JE 本合

立、 y..
J 申士令 人:

不 J兒 :1夫以l ~J\] 笠

}乞

討走怠 !;L

I (, ~:Y! /~) ~、 于「主!九九

、{-
1

',
-o

g
h

j uh"j-

、" ' . ~，'
. 一 .

、 ';i:

:. \!Æ
、 1 、

‘ .. ~ . . - "
•• • .• - ，' 戶:
' ; -,'

I •• •• I
、自、

'、 . .! .':~注、

,

h
••

』

et

--a. 、
'

,.,

'
、

.
司

,

'

、

,
.
,I

、
，
烈
，

@ 、' .

、 • . . 、﹒